
OBWIESZCZENIE
RADY MIEJSKIEJ W SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM

z dnia 24 czerwca 2015 r.

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka 
w żłobku, w klubie dziecięcym w Gminie Sępólno Krajeńskie oraz wysokości maksymalnej opłaty za 

wyżywienie

1. Na podstawie art.16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłoszeniu aktów normatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych (Dz.U.z 2011r. Nr 197, poz. 1172 z późn. zm.), ogłasza się w załączniku do 
niniejszego obwieszczenia jednolity tekst uchwały Nr XXXIV/252/13 Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim 
z dnia 27 czerwca 2013 r. w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka w żłobku, w klubie dziecięcym 
w Gminie Sępólno Krajeńskie oraz wysokości maksymalnej opłaty za wyżywienie (Dz.Urz.Woj.Kujawsko-
Pomorskiego poz. 2415), z uwzględnieniem zmian wprowadzonych uchwałą Nr XLII/321/14 Rady Miejskiej 
w Sępólnie Krajeńskim z dnia 27 lutego 2014 r. zmieniającą uchwałę w sprawie ustalenia wysokości opłat za 
pobyt dziecka w żłobku, w klubie dziecięcym w Gminie Sępólno Krajeńskie oraz wysokości maksymalnej 
opłaty za wyżywienie (Dz.Urz.Woj.Kujawsko-Pomorskiego poz. 736) oraz uchwałą Nr III/21/14 Rady 
Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim z dnia 30 grudnia 2014 r. zmieniającą uchwałę w sprawie ustalenia 
wysokości opłat za pobyt dziecka w żłobku, w klubie dziecięcym w Gminie Sępólno Krajeńskie oraz 
wysokości maksymalnej opłaty za wyżywienie (Dz.Urz.Woj.Kujawsko-Pomorskiego poz. 19).

2. Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity uchwały nie obejmuje:

1) § 2 i § 3 uchwały Nr XLII/321/14 Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim z dnia 27 lutego 2014 r. 
zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka w żłobku, w klubie dziecięcym 
w Gminie Sępólno Krajeńskie oraz wysokości maksymalnej opłaty za wyżywienie (Dz.Urz.Woj.Kujawsko-
Pomorskiego z 2013 r. poz. 2415, z 2014 r. poz. 736, z 2015 r. poz.19), które stanowią odpowiednio:

„§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sępólna Krajeńskiego.”;

„§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia.”;

2) § 2 i § 3 uchwały Nr III/21/14 Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim z dnia 30 grudnia 2014 r. 
zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka w żłobku, w klubie dziecięcym 
w Gminie Sępólno Krajeńskie oraz wysokości maksymalnej opłaty za wyżywienie (Dz.Urz.Woj.Kujawsko-
Pomorskiego z 2013 r. poz. 2415, z 2014 r. poz. 736, z 2015 r. poz.19), które stanowią odpowiednio:

„§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sępólna Krajeńskiego.”.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 1 lipca 2015 r.

Poz. 2095



„§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia.”.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Kazimierz Jagodziński

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2095_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik do obwieszczenia Rady Miejskiej w Sępólnie 

Krajeńskim z dnia 24 czerwca 2015 r. w sprawie ogłoszenia 

tekstu jednolitego uchwały w sprawie ustalenia wysokości 

opłat za pobyt dziecka w żłobku, w klubie dziecięcym 

w Gminie Sępólno Krajeńskie oraz wysokości maksymalnej 

opłaty za wyżywienie

UCHWAŁA Nr XXXIV/252/13
RADY MIEJSKIEJ w SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM

z dnia 27 czerwca 2013 r.

w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka w żłobku, w klubie dziecięcym w Gminie 
Sępólno Krajeńskie oraz wysokości maksymalnej opłaty za wyżywienie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594), w związku z art. 58 ust. 1 i art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece 
nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2011 r., Nr 45, poz. 235, Nr 131, poz. 764, Nr 171, poz. 1016) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się:

1) opłatę za pobyt dziecka w żłobku, w klubie dziecięcym prowadzonym przez Gminę Sępólno 
Krajeńskie;

2) dodatkową opłatę za pobyt dziecka w żłobku prowadzonym przez Gminę Sępólno Krajeńskie 
w wymiarze wydłużonym na wniosek rodzica, opiekuna prawnego lub innej osoby, której sąd powierzył 
opiekę nad dzieckiem;

3) maksymalną wysokość opłaty za wyżywienie w żłobku, w klubie dziecięcym prowadzonym przez 
Gminę Sępólno Krajeńskie;

4) warunki całkowitego i częściowego zwolnienia od ponoszenia opłat za pobyt dziecka w żłobku, 
w klubie dziecięcym prowadzonym przez Gminę Sępólno Krajeńskie.

§ 2.1) 1. Ustala się zryczałtowaną opłatę miesięczną za świadczenia udzielone przez żłobek w wysokości 
88 zł i klub dziecięcy w wysokości 55 zł, których zakres obejmuje:

1) zapewnienie dziecku opieki w warunkach bytowych zbliżonych do warunków domowych;

2) zagwarantowanie dziecku właściwej opieki pielęgnacyjnej oraz edukacyjnej, przez prowadzenie zajęć 
zabawowych z elementami edukacji, z uwzględnieniem indywidualnych potrzeb dziecka;

3) prowadzenie zajęć opiekuńczo – wychowawczych i edukacyjnych, uwzględniających rozwój 
psychomotoryczny dziecka, właściwych do wieku dziecka.

2. Ustala się dodatkową opłatę za pobyt dziecka w żłobku prowadzonym przez Gminę Sępólno 
Krajeńskie w wymiarze wydłużonym (powyżej dziesiątej godziny) na wniosek rodzica, opiekuna prawnego 
lub innej osoby, której sąd przyznał opiekę nad dzieckiem w wysokości 0,5 zł za każdą rozpoczętą godzinę 
wydłużonego pobytu dziecka w żłobku, za świadczenia, których zakres określony został w ust. 1, pkt. 1, 2, 
3.

3.2) Ustala się maksymalną wysokość opłaty za dzienne wyżywienie w żłobku, w klubie dziecięcym 
prowadzonym przez Gminę Sępólno Krajeńskie, obejmującą koszty produktów do sporządzania posiłków, 
w wysokości 6,50 zł.

1) w brzmieniu ustalonym przez § 1 uchwały z dnia 27 lutego 2014 r. zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia wysokości 
opłat za pobyt dziecka w żłobku, w klubie dziecięcym w Gminie Sępólno Krajeńskie oraz wysokości maksymalnej 
opłaty za wyżywienie (Dz.Urz.Woj.Kujawsko-Pomorskiego poz. 736), wszedł w życie z dniem 21 marca 2014 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 2095_______________________________________________________________________________________________________________



§ 3. 1. Zwalnia się częściowo od ponoszenia opłat za pobyt dziecka w żłobku, klubie dziecięcym 
prowadzonym przez Gminę Sępólno Krajeńskie:

1) w przypadku jednoczesnego uczęszczania do żłobka, klubu dziecięcego co najmniej dwojga dzieci 
z rodziny, opłata o której mowa w § 2 ust. 1 i ust. 3 ulega obniżeniu o 20% za drugie dziecko i o 50% za 
każde kolejne dziecko;

2) w przypadku, gdy dochód w rodzinie nie przekracza kwoty uprawniającej do korzystania ze świadczeń 
pieniężnych określonych w przepisach o pomocy społecznej (kryterium dochodowe, wg którego przyznaje 
się zasiłek rodzinny) opłata, o której mowa w § 2 ust. 1 i ust. 3, ulega obniżeniu o 50 % a pkt. 1 nie stosuje 
się.

2. Częściowe zwolnienie z opłat, o którym mowa w ust.1 następuje na wniosek rodzica, opiekuna 
prawnego dziecka lub innej osoby, której sąd przyznał opiekę nad dzieckiem.

§ 4. W przypadku pozyskania przez Gminę Sępólno Krajeńskie zewnętrznych środków finansowych na 
wyżywienie dzieci w żłobku lub klubie dziecięcym prowadzonym przez Gminę Sępólno Krajeńskie, 
nieobciążających budżetu Gminy Sępólno Krajeńskie, zwalnia się z opłat za wyżywienie dzieci, 
odpowiednio - w ww. żłobku lub klubie dziecięcym, w następujący sposób:

1) w całości, w przypadku pozyskania zewnętrznych środków finansowych pokrywających w całości 
opłatę, o której mowa w § 2 ust. 4 uchwały;

2) w części odpowiadającej wysokości udziału pozyskanych zewnętrznych środków finansowych, 
w przypadku pozyskania zewnętrznych środków finansowych pokrywających jedynie w części opłatę, 
o której mowa w § 2 ust. 4 niniejszej uchwały,

od dnia pozyskania ww. zewnętrznych środków finansowych do dnia ich całkowitego wydatkowania.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sępólna Krajeńskiego.

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Kazimierz Jagodziński

2) w brzmieniu ustalonym przez § 1 uchwały z dnia 30 grudnia 2014 r. zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia 
wysokości opłat za pobyt dziecka w żłobku, w klubie dziecięcym w Gminie Sępólno Krajeńskie oraz wysokości 
maksymalnej opłaty za wyżywienie (Dz.Urz.Woj.Kujawsko-Pomorskiego poz. 19), wszedł w życie z dniem 20 stycznia 
2015 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 2095_______________________________________________________________________________________________________________


		2015-07-01T14:50:46+0000
	Polska
	Ewa Mes; Kujawsko-Pomorski Urząd Wojewódzki w Bydgoszczy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




